
Contacto

Teléfono 923305605
Fax 923286438
Correo Electrónico 
tecnicoadministracion@villamayor.es

Dirección Postal

Plaza de España nº 4
(37185) Villamayor España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1684/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 08:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villamayor
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8J4lxvFHvhsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de material para obras por administración

Adquisición de material para obras por administraciónDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 834,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 689,37 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 23/08/2024 a las 00:00 al 30/08/2024 a las 00:00

Observaciones: Adquisición de material para obras por administración

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

Plza. España, 4
(37185) Villamayor España

Adquisición de material para obras por administración

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PLASTICOS DURAN E HIJOS, S.L.
Identificador empresa B37560307

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8J4lxvFHvhsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

VENUS
(37184) VILLARES DE LA REINA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 689,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 834,14 EUR.

Motivación

Motivación Adquisición de material para obras por administración
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 23/08/2024 al 30/08/2024

Observaciones: Adquisición de material para obras por administración

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Adquisición de material para obras por administración

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vMlzbNbo89N%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000014052566 |  2024-000917387 | mié, 28 ago 2024 08:54:15:194 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163086478888839864306080045594083786608 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vMlzbNbo89N%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

